



# Obec Dolní Studénky

Dolní Studénky 99, PSČ 788 20, okres Šumperk, www.dolnistudenky.cz  
Tel.: 583 217 012, dolnistudenky@dolnistudenky.cz, IČ: 00635936, ČS č. ú. 1905859359/0800

## Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím.

Žádost číslo: 3/2024  
Evidenční číslo žádosti: OUDS-0718/2024  
Žádost přijata a zaevidována dne: 29. 7. 2024  
Obsah žádosti: Žádost o sdělení informací týkajících se výpočetní techniky za účelem zajištění voleb  
Žádost vyřídilo a odpověď odeslalo dne: Odpověď žadateli odeslána dne 5. 7. 2024 prostřednictvím datové schránky  
Odpověď poskytnuta: v plném rozsahu

### Odpověď:

Vážená paní,

Obec Dolní Studénky, povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů / dále jen zákona č. 106/1999 Sb., obdržela dne 29. 7. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se výpočetní techniky za účelem zajištění voleb.

Obec Dolní Studénky Vám jakožto povinný subjekt sděluje následující:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí? **NE**
  2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)? **NE**
  3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo? **0**
  4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka? **0**
1. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb? **0**
  1. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu? **NEVYUŽIJEME**

S pozdravem

Michal Strnad  
místostarosta obce



**OBEC**  
788 20 Dolní Studénky  
IČO: 635936 DIČ: CZ00635936  
tel./fax: 583 217 012